О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики
Казахстан, Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2010 года № 1170
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кабинета Министров
Республики Казахстан, Правительства Республики Казахстан и распоряжение
Премьер-Министра Республики Казахстан согласно приложению к настоящему
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
П р а в и т е л ь с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 8 ноября 2010 года № 1170

Перечень
утративших силу некоторых решений
Кабинета Министров Республики Казахстан, Правительства
Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра
Республики Казахстан

      1.  Кабинета Министров Республики Казахстан от 11 марта 1992 годаПостановление
№ 215 «О неотложных мерах по обеспечению самостоятельности систем связи
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н » .
      2.  Кабинета Министров Республики Казахстан от 5 апреля 1993 годаПостановление
№ 259 «О совершенствовании структуры управления отрасли связи Республики
Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 1993 г., № 11, ст. 131).
      3. Пункт 1 изменений, которые вносятся в решения Республики Казахстан по
вопросам транспорта и коммуникаций, утвержденных постановлением Кабинета
Министров Республики Казахстан от 14 декабря 1994 года № 1409 «О внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан по вопросам транспорта и коммуникаций» (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  1 9 9 4  г . ,  №  4 7 ,  с т .  5 2 2 ) .
      4.  Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2001 года № Постановление

1564 «О Концепции развития отрасли телекоммуникаций Республики Казахстан на
п е р и о д  с  2 0 0 1  п о  2 0 0 5  г о д » .
      5.  Правительства Республики Казахстан от 24 ноября 2003 года № Постановление
1170 «О мерах по созданию и запуску национального геостационарного спутника связи
и вещания» (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 44, ст. 476).
      6.  Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2008 года № Постановление
375 «О представителях Правительства Республики Казахстан в Правлении Агентства
Республики Казахстан по информатизации и связи».
      7.  Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2008 года № Постановление
1203 «О Стратегическом плане Агентства Республики Казахстан по информатизации и
с в я з и  н а  2 0 0 9 - 2 0 1 1  г о д ы » .
      8.  Правительства Республики Казахстан от 15 мая 2009 года № 730 «Постановление
О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 20 октября 2004 года № 1077 и от 23 декабря 2008 года № 1203» (САПП
Республики Казахстан,  2009 г. ,  № 26,  ст.  230).
      9.  Премьер-Министра Республики Казахстан от 19 января 1998 года Распоряжение
№ 15-р «Об изменении состава Государственной межведомственной комиссии по
радиочастотам».

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан